
 
 

 

COMUNE DI FOGGIA 
 

Sede: Corso Garibaldi, 58  - 71121 - FOGGIA (FG) 

http://www.comune.foggia.it/ - pec: protocollo.generale@cert.comune.foggia.it  

Tel. 0881792111 - Fax 0881792111 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI 
RIGENERAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEL CORRIDOIO VIARIO 
COMPOSTO DAI TRATTI DI VIA DELL’ARCANGELO MICHELE, VIA S. 
FRANCESCO ANTONIO FASANI, VIA PADRE ARDELIO DELLA BELLA, VIA 
PADRE ANTONIO DA OLIV 

CIG 98452648DD 

CUP B74H22000480004 

Importo di gara 556.291,14 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determina a contrarre n. 1545/2023, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il 

termine alle ore 12:00 del giorno 24.07.2023, e per la presentazione delle buste contenenti la 

documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore  del giorno  alle ore 12:00 del 

giorno 24.07.2023; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora 
di arrivo 

Protocollo 

 
S.C.A.F.- SOCIETA’ COOPERATIVA 
APPALTATORI FOGGIA 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 

 
Piazza Turati 30, Foggia (FG), 
71121 

 
21/07/2023 

11:52 

 
n.3689 del 
21/07/2023 



economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 
 
ASFALTI CASSITTI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
via Danimarca 13, Foggia (FG), 
71122 

 
22/07/2023 

10:21 

 
n.3695 del 
22/07/2023 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2023 il giorno 26 del mese di Luglio alle ore 10:10, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Sig. Cosimo 

Suriano, assistito da arch. Maria Tina Morra e ing. Angela De Vita dà atto che NON sono presenti i rappresentanti 

delle ditte offerenti. 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

S.C.A.F.- SOCIETA’ 
COOPERATIVA APPALTATORI 
FOGGIA - P.IVA:00224610717 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione amministrativa.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 14.47 MB 

Impronta MD5: bb2c13a247d5a66fb29f8f8859dabac9 

AMMESSA 

ASFALTI CASSITTI SRL - 
P.IVA:04074400716 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 22.86 MB 

Impronta MD5: 908fec0b8b53f85c5f06974ccb397ed8 

AMMESSA 

Alle ore 10:55 la seduta viene chiusa, informando che, a seguito di nomina della commissione di gara, verrà inviata 

regolare comunicazione a tutti i partecipanti per l’apertura in seduta pubblica della Busta “B” – Offerta tecnica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 
Sig. Cosimo SURIANO 

 

I testimoni: 

arch. Maria Tina Morra 

ing. Angela De Vita 

Firmato digitalmente da

ANGELA DE VITA

CN = DE VITA ANGELA
C = IT

Firmato digitalmente da

COSIMO SURIANO
CN = COSIMO SURIANO
SerialNumber =
TINIT-SRNCSM66D25D643R
C = IT

MORRA
MARIA
TINA
26.07.2023
10:00:59
GMT+01:00


